Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres,100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1412

Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 19 de Dezembro de 2022.

Ilma. Senhora

ALESSANDRA LUCCHESI

Vereadora da Câmara Municipal de Botucatu/SP

       LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 795, aprovado na Sessão

Ordinária de 05/12/2022, de autoria da nobre vereadora ALESSANDRA LUCCHESI,

através do qual solicita: “implantar cobertura na quadra poliesportiva da EMEFI "Dr.

Cardoso de Almeida" (Cardosinho), localizada na área central de Botucatu”, esclarece o

que segue:

 Conforme solicitam a nobre vereadora, informamos que o projeto executivo já foi

realizado por nossa equipe técnica, e no momento estamos aguardando liberação do

CONDEPHAAT e posterior viabilização econômica para execução da quadra.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo